НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2018 г.  № 6/39

г. Невьянск

О распределении специальных знаков (марок) между участковыми

избирательными комиссиями и в резерв Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии  для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 4¹ статьи 27 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления,

передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области № 6/29 от 15.02.2018 г. «О распределении и передаче

территориальным избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей

по месту нахождения  на выборах Президента Российской Федерации»,

Невьянская районная территориальная  избирательная комиссия  р е ш и л а  :

1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) между

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018

года (далее также – марки) (прилагается).

2. Передать марки непосредственно (без привлечения сторонних

организаций) участковым избирательным комиссиям не позднее 10 марта

2018 года.

3. Передачу, использование и учет марок осуществлять в порядке,

установленном постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7 «О Порядке

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской

Федерации».

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комиссии С.Ф. Жигалину.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Ю.Мануйлова

УТВЕРЖДЕНО

решением Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

от 27 февраля 2018 года № 6/39

Распределение специальных знаков (марок) между участковыми

избирательными комиссиями и в резерв Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии  для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта

2018 года

№ п/п № УИК

Количество

специальных

знаков (марок)

Номера специальных знаков

(марок)

с № по №

1 2 3 5 6

1
511

20 1597601 1597620

2
512

25 1597621 1597645

3
513

25 1597646 1597670

4
514

25 1597671 1597695

5
515

20 1597696 1597715

6
516

20 1597716 1597735

7
517

20 1597736 1597755

8
518

20 1597756 1597775

9
519

20 1597776 1597795

10
520

10 1597796 1597805

11
521

10 1597806 1597815

12
522

10 1597816 1597825

13
523

10 1597826 1597835

14
525

5 1597836 1597840

15
527

20 1597841 1597860

16
528

20 1597861 1597880

17
529

25 1597881 1597905

18
530

10 1597906 1597915

19
531

10 1597916 1597925

20
532

10 1597926 1597935

21
533

25 1597936 1597960

22
534

5 1597961 1597965

23
535

5 1597966 1597970

24
536

5 1597971 1597975

25
537

5 1597976 1597980

26
538

10 1597981 1597990

27
540

10 1597991 1598000

28
541

5 1598001 1598005

29
542

5 1598006 1598010

30
543

10 1598011 1598020

31
544

10 1598021 1598030

32
545

5 1598031 1598035

33
546

10 1598036 1598045

34
547

5 1598046 1598050

Резерв ТИК

100 1598051 1598150

 Всего 550